АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня  2018 г.

№509
Экз.№__

р.п. Чердаклы

О создании общественной муниципальной комиссии для реализации  и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий подлежащих благоустройству на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
          В соответствии со статьёй 33 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Фе-дерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», подпунктом «а» пункта 14 Правил № 169 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 декабря 2017 г. № 1578), руководствуясь  постановлением администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07 февраля 2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной среды в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2018-2022 годы», Уставом муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области     п о с т а н о в л я е т:

         1.Создать и утвердить общественную муниципальную комиссию  (согласно приложению) для организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                В.В.Самойлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от _________ 2018 г. № ____
СОСТАВ
Общественной муниципальной комиссии
для реализации  и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий подлежащих благоустройству на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Починова Галина Николаевна

	· Председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Нефедова Наталья Сергеевна
	·  Депутат Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Абрамова Елена Вениаминовна

	· Депутат Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Алексеева Вера Васильевна

	· Председатель Семейного Совета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Бутусова Мария Евгеньевна

	· Председатель  Общественной организации территориального общественного самоуправления муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «ЗАРЯ» (по согласованию);

	Голяшов Геннадий Александрович
Хайруллина Юлия Рамиловна

	· Председатель Палаты справедливости муниципального  образования «Чердаклинский район» (по согласованию);

· Депутат Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию).
_________________________